Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Bento Gonçalves

EDITAL Nº 03/2018

A Comissão Eleitoral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do Rio Grande do Sul - Campus Bento Gonçalves, no uso de suas atribuições,

conferidas pela portaria nº 03/2018 do Conselho do Campus Bento Gonçalves, torna

pública a LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS para REPRESENTANTES NA

COMISSÃO INTERNA DE SAÚDE, SEGURANÇA E PREVENÇÃO DE

ACIDENTES (CISSPA) DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL  CAMPUS BENTO GONÇALVES.

1. CANDIDATOS INSCRITOS

Bruno Cisilotto – SIAPE: 2140859

Daiane de Marco – SIAPE: 2348281

Juliano Ribeiro – SIAPE: 1103287

Veronica Ballotin Baroni – SIAPE:1391757

2. RECURSO

2.1 Os recursos deverão ser enviados no prazo contido no cronograma do edital

para o e-mail eleitoral@bento.ifrs.edu.br.

Bento Gonçalves, 15 de agosto de 2018

mailto:eleitoral@bento.ifrs.edu.br